Technische Daten: Art.-Nr.: 870875
WandauBenmaB: 450 x 360 cm @

Bohlenstarke: 70 mm FINNHAUS

WOLFF

”

it

wikoy

= et L bty b

Kontrolliert durch:

Achtung: Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 / | / Original 13.08.19



3D-Darstellung und Grundriss
870875

mmmmmmmmmmmmmmm

\MN“W/"“UMUNNUUUU/U"", 3

\\\\\\\\\\\\\\\\




Lagerholzplan und Fundamentplan
870875

Wir empfehlen als Fundament fiir lhr Gartenhaus eine vollflachig,
festgegriindete gepflasterte oder betonierte Flache.
Wahlweise ist auch ein Punkt- oder Streifenfundament méglich.

L49

GR1
FB1

1'€S

FB1

FB1

FB1

A<D
4]
6G€

FB1

FB1

L'€S

FB1
GR1

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /I / Original 13.08.19



Teileliste 1
870875

ol Ty
001 B — — 2 | 70x130 | 3800
002 Or—s — ] 2 | 70x130 | 3800
003 e — — 18 | 70x130 | 3800
004 & 40 —y 2 | 70x130 | 3900
005 LI 2 | 70x130 | 1088
006 Lo ) 2 | 70x130 | 2753
007 - 3| 70xt4 | 146
008 - 3| 70x100 | 853
009 — " 2 | 70x130 | 2270
010 S 3| 70x55 | 568
011 e 2 | 70x130 | 1617
012 w e M 3| 70x8L | 872
013 o 1Y 16 | 70x130 | 1513
(1A o — ) 1| 70x130 | 3800
015 e e I 1| 70x130 | 3800
016 & S vl 1| 70x130 | 3900
017 o 1| 70x130 | 1088
018 L83 ) 1| 70x130 | 2753
019 —r e 1| 70x130 | 2270
020 e 1| 70x130 | 1617
021 2 1| 70x65 | 801
022 — 1| 70x65 | 1011
023 PELNE 1| 70x65 | 480
024 O 15 | 70x130 | 801
025 Y 15 | 70x130 | 1011

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Va 20.02.20 /| / Original 13.08.19



Teileliste 2
870875

L Profil |Lenght

Pos Quanti
Y (mm) (mm)
310 100
026 151 70x130 480
100 2860 1430 100
027 [H ——— 1] 1] 70x130 | 4700
100 2860 1430 100
028 [H H H] 16 | 70x130 | 4700
200 2860 1430 200
029 CH H H ) 1 70x130 4900
200 2860 1430 200
030 o =i =i A 1 70x82 | 4900
100 2860 1430 100
031 [m¥ 1r ) 1 70x65 | 4700
200 2860 1430 200
032 0 CH H HJ 2 | 70x130 | 4900
Rahmen-Fundamentholz
GR1 [ ] 2 45x90 | 4400
Rahmen-Fundamentholz
GR2 [ ] 2 | 45x90 | 3590
Fundamentholz
FB1 [ ] 1 45x90 | 4400
Pfetten
200 2860 1430 200
PR1 0 i 3 | 70x170 | 4900
Fenster 765x996 1
Tlr  800x2050 1
Tdr 1588x2050 1
1 Screws/Schrauben/Vis 5x100 mm- For fixing first row of wall logs 6
/Fixierung des ersten Bohlenkranzes/Pour fixer les lamesde plancher
Nails/Nagel/Clous 2.5x50 - For fixing floorboards/
2 Befestigung Fussbodenbretter/Pour fixer les lames de plancher 350
Nails/Né&gel/Clous 2.5x50 - For fixing roofboards/
3 o9 ing roath — 350
Befestigung Dachbretter/Pour fixer les voliges
Nails/Nagel/Clous 2.5x50 - For fixing floor edge trims/
L 9 ) | xing Tloor &79 — 50
Befestigung Fussleisten/Pour fixer les plinthes du plancher
Nails/Nagel/Clous 2.5x50 - For fixing reofing felt fillet/
5 ) ) i - — 30
Befestigung giebelabschlussbrett/Pour fixer la latte de finition de la couverture
Screws/Schrauben/Vis 2,5x50 mm- For fixing roof side boards and roof edge reinforcement
6 Befestigung Traufenbretter und Traufenleisten < 150
Pour fixer les planches de rive et le tasseau de refront
Screws/Schrauben/Vis 2,5x50 mm- For fixing fascia boards and diamonds/
7 Befestigung Giebelblende und Raute 4
Pour fixer les planches de rive et le diamant
Screws/Schrauben/Vis 2,5x50 mm- For fixing fwindew and door trims/
8 Befestigung Fenster und tiiren/ 4
Pour fixer les croissilons des fenefres et des portes
9 Metal storm Brace/Gewindestange/Tige filetee 10 mm L
Shim;Nuts/Mutter ,U-Scheibe/Ecrou;Rondelle 10 mm
For fixing storm braces/ Pour fixer les anti tempete/ Fir Sturmleisten @
10 Pour fixegr les croissilons des fenetres et des pgrfes © E /@] b7k
Metal storm Brace/Gewindestange/Tige filetee 10 mm
KL7 M10 257m 2  Screws 180 8 pcs.
KL2 M10 231m 2 Plastic caps & pcs.

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19



Teileliste 3
870875

POS| ST. B H L
FB1 Vt. spefsi O runoventroczer |
F1 15,1m2 28 3455| =—= FUSSBODENBRETTER
PR | 3| 70]170] 4900 |7 Siommm z
RB1 [22,2m% 20 [,521| ==  DACHBRETTER
R1 |2 | 20| 160 |4940 | trautentretter . .
R2 2 L5 65 | 4900 ﬂ Traufenbretter [ ]
R3 2 20 ']LO A720 —— Giebelabschlussleiste [
RL 7 201 90 | 47720 — Giebelabschlussleiste ' '
P2 P4
it
DR1 T 115881 2050
orz| 1 |s00|20s0] 3 i) P3 P3¢ P3
f
P5
Sliding slats 30x30x1900 mm - & pcs.
WNT| 1| 765 | 996 Ju PG
P
P1 ZAI'I‘] 20 AO — Fussbodenleiste
P2 1+1 20 90 1890 | —= Tirleiste DR1 [ ]
P3 | 4+L4]| 20 | 90 | 2030 | == Tirleiste DR1DR2 . ]
PL 1411 20 | 90 | 1100 | == Tirleiste DR2 . )
P5 1+1 20 90 1065 ——1 Fensterleiste WN1 [ ]
P6 2+2 20 90 1150 ——1 Fensferleiste WN1 [ ]
P7 1+1 ZO 90 %%% — Fensterleiste WN1 [ ]

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Va 20.02.20 /| / Original 13.08.19



Detailzeichnungen

870875

146

550[;{

853

17,
100

jp 823

228341
265341

3800
20 20
H ] [ H
ul el
(= -1 [= -1
-~ — m o
- m
m mMm
. 3800 .
| 20 20 |
H
g .t
= 2 3
- m =
m m
, 3800 ,
| 20 20 |
H— T [ H1
i l
= 2 2
- m
m mMm
3300
1088 60 2753
e =
[¥al
=
gl g el
o o (= BN -
-~ — m o
N <+ o
m M
1088
1 ou2
20
o et ]
T
= =2
N "
2753
823 60 1870

001 /2

002 /2

003 /18

004 /2

005 /2

006 /2

007 /3

008 /3

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Va 20.02.20 /| / Original 13.08.19



Detailzeichnungen
870875

2270
823 60 1388
e L% PR = 009 /2
= 4"
568
‘e 010 /3
1618
1 7ue 3
20 +— 011 /2
T H —H ] i
A L3 3|
3 1588
812
5Gol _— 012 /3
1R 8
] 1513
20
> I 013 /16
<4
i 3800 i
n 014 /1
- -
i 3800 i
1] 015 /14
-4 2l
3900
1088 60 2753
35
oot . 7 016 /1
" )

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19



Detailzeichnungen
870875

1088
b 017 /1
c\t:—r-ii—
2753
823 60 1870
= -0
o1 018 /1
2270
823 60 1388
P Y 35
Ty s . 019 /1
-
1618
| 46 3
LI N 020 /1
3 3 2 7
3 1588
801
T 1 021 /1
gl
1011
———— T 022 /1
ol -
480
T ] 023 /1
o 3
801
1 | 024 /15

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19



Detailzeichnungen
870875

4700
I L H 11 HIl
~ ] w
= S S
= = S
801 | 1598 | 101 | 810 | 480
) 4700 )
| |
H H
. - -
2 S S
= = S
4900
35 35
24 H:T_
At - - m
(=] (=] (=]
~ o o
N N —
m ~
<—|
4900
o2t .
o of 4 4 4
~ (=2 (=4
o O N 5
. 4700 .
AN ] "
g 4 4 -
o (=) o
— o o
= 4 S
(—|
4900
35 35
Dis_o u’\_T:ﬁ H I:‘:T_ 7o)
o T ) 4 m
N o (=] o
—~ (=] o
o O ™ =

025 /15

026 /15

027 /1

028 /16

029 /1

030 /1

031 /1

032 /2

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Va 20.02.20 /| / Original 13.08.19



Detailzeichnungen

870875

Rahmen-Fundementholz

4400
GR1 /2
45x90
3590
GR2 /2
45x90
Fundementholz
4400
FB1/71
45x90
Pfetten
“
" 4900
s 2 . . PR1/3
S m¥ 'i ﬂ, ﬂ,EE; 70x170(60x150)
o S N 5

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Va 20.02.20 /| / Original 13.08.19



Wandplan 1 und 2
870875

19
1 08

005

255,4

3
lllllllllllllllr—n

I T T T T T T TTTTTTTTI
S
S
w

346 I
353 L

10

(oH _F
o
A

380

KL1

KL2 20 81
19 1
1 08 J 009
17 005 006

15 013
14 013
7 o =
N 03 2

9 013
013

N

I TT T T TTTTTTTTTTI

_
(=]
(=]
g
w
I T T T T T T T T T T T T T T T T T T

m 134,2 L 115 134,2

353

@‘* =

380

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19



Wandplan 3
870875

Wall

NWHUION-J00 v

—_

18

19

20

08

J 019

017

I T T T T TTTTTTTTITTT

346

10

353

380

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Va 20.02.20 /| / Original 13.08.19



Wandplan A und B

870875

490
20 20
20 — . .
19 Ch : ] §38
18 My H HT028
1 oy i H 027
16 H 024 H 025 1 026
15 H 024 H 025 1 026
14 H 024 H 025 1 026
13 H 024 H 025 1 026
12 H 024 H 025 1 026 —
11 H 024 H 025 1 026 o
- iz R 3
8 H 024 o~ H 025 11 026
7 H 024 H 025 1 026
6 H 024 H 025 1 026
5 H 024 H 025 1 026
L H 024 - 025 1 026
3 H 024 H 025 1 026
ITELEA 153,8 AR WU LS (5T
10 7 7 7 10
é) 293 é) 150 d[)
470
. 490
16 Wy H L T028
15 H H 1 028
14 My H 11 028
13 Hy H H1 028
! I 028
Ny : i "
S B - Hie
8 by i Hl028 &
1 My H H1 028
6 My H H1 028
> ly H 1] 028
& ly H 1] 028
3 L H H 028
wall B = H3F
10 7 7 T 10
| 293 A 150 i
470

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Va 20.02.20 /| / Original 13.08.19



Wandplan C
870875

490

20 H

CT3

032

—

2405
2535

| 490 |
l 293 l 150 l

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19





